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pnącza Powojnik Lech Wałęsa
nieb-fiolet Pow19
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow19

Kod producenta Pow19

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Clematis Lech Wałęsa jest niezwykle atrakcyjną, polską odmianą powojnika wielkokwiatowego wcześnie kwitnącego. Fantastyczne, błękitne kwiaty przełamane pięknym, intensywnie fioletowym odcieniem są zachwycającą dekoracją tej genialnej rośliny. Każdy płatek o niespotykanie pofalowanych brzegach wybarwiony jest delikatną, jasną pręgą. W kontakcie z wiatrem powojnik Lech Wałęsa zdaje się iskrzyć i mienić wielobarwnymi refleksami, dzięki czemu
fenomenalnie rozświetla ogród.

Ogromną zaletą tego świetnego pnącza jest bez wątpienia bardzo długi okres kwitnienia. Szczególnie pożądany jest jesienią, kiedy w ogrodzie zaczyna brakować barw. Kwiaty powojnika Lech Wałęsa fenomenalnie prezentują się na tle gęstego dywanu wspaniale zielonych liści. Zachwycające walory dekoracyjne, duża odporność oraz bardzo małe wymagania sprawiają, że powojnik Lech Wałęsa jest niezwykle pożądaną odmianą. Świetnie sprawdzi się w każdym ogrodzie
zmieniając go w bajkowe miejsce.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo atrakcyjne pnącze idealne do sadzenia przy różnego rodzaju podporach ogrodowych, altanach, kratach, pergolach, a także ścianach, murach i ogrodzeniach. Powojnik Lech Wałęsa świetnie spisuje się jako ozdoba krzewów i pni drzew. Bardzo dobrze czuje się w uprawie pojemnikowej. Ścięte kwiaty wstawione do wazonu mogą być piękną dekoracją wnętrza domu czy mieszkania.

Wielkość: clematis Lech Wałęsa dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: bardzo ozdobne i duże, błękitno-niebieskie działki z widocznym fioletowym odcieniem i pofalowanymi brzegami. Każdy płatek wybarwiony jest na środku jasną pręgą. Pręciki żółto-białe z ciemnymi pylnikami.

Kwitnienie: obfite od czerwca do października.

Liście: sezonowe, bardzo liczne w kolorze jasnozielonym.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Lech Wałęsa lubi każdą wystawę osłoniętą od wiatru.

Warunki glebowe: powojnik Lech Wałęsa dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej, najlepsze są gleby żyzne i umiarkowanie wilgotne, koniecznie dobrze zdrenowane.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Lech Wałęsa kwitnie bardzo obficie, nieprzerwanie od czerwca aż do października, dzięki czemu bardzo długo zdobi ogród pięknymi kwiatami.

Dużą zaletą powojnika Lech Wałęsa jest jego duża odporność na choroby oraz szkodniki. Jest to mało wymagające pnącze, które nie potrzebuje silnego cięcia. Wystarczające jest lekkie cięcie formujące oraz usuwanie zniszczonych pędów.

Powojnik Lech Wałęsa bardzo dobrze rośnie w donicach, dzięki czemu nadaje się również do ozdoby balkonów i tarasów.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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